
Příloha č. 2 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

1. Identifikační údaje 

Název zakázky Podpora oběhového hospodářství v obci Velké Losiny 

Zadavatel 

Obec Velké Losiny 
Rudé armády 321 
788 15 Velké Losiny 
IČ: 00303551 
Zastoupená Ing. Janou Fialovou, starostkou 

Dodavatel 

Název ................................. 

Sídlo ................................. 

IČ ................................. 

Statutární orgán ................................. 

Tel., fax, e-mail ................................. 

ID datové schránky ................ 

 

2. Hodnotící kritérium1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Celková nabídková 
cena 

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

................................. ................................. ................................. 

z toho 1. část2 
(kompostéry) 

................................. ................................. ................................. 

z toho 2. část 
(štěpkovač) ................................. ................................. ................................. 

 
3. Prohlášení 

Já, níže podepsaný, jako pověřený zástupce výše uvedeného dodavatele (včetně všech členů 
sdružení, pokud nabídku předkládá sdružení), tímto prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil se 
zadávacími podmínkami výše uvedené zakázky a že je bezvýhradně a bez omezení přijímám. 

Čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel (včetně osob, prostřednictvím kterých prokazuje 
kvalifikaci) není nad rámec obecného střetu zájmů dle § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, ani ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, v platném znění. Dostane-li se dodavatel nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého 
prokazuje v tomto zadávacím řízení kvalifikaci, do střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů, a to 
kdykoliv až do okamžiku ukončení zadávacího řízení, oznámí dodavatel tuto skutečnost bez 
zbytečného odkladu zadavateli. 

Dále čestně prohlašuji, že v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou výše uvedený dodavatel 
neuzavřel a neuzavře s jinými osobami zakázanou dohodu ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb., 
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské 
soutěže), ve znění pozdějších předpisů. 

Jsem si vědom všech právních důsledků, které pro nás mohou vyplývat z nepravdivosti zde 
uvedených údajů a skutečností. 
 
V ................................. dne ............................. 

 
1 Údaje uvedené na tomto krycím listu mají z hlediska otevírání, posouzení a hodnocení nabídek pouze 

informativní, nezávazný charakter. Rozhodující pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídky budou údaje, 
uvedené v textu návrhu smlouvy. 

2 Účastníci vyplní krycí list v rozsahu podávané nabídky veřejné zakázky. 



 
 
................................. 

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
 


